
    

Pagina 1 di 1 
 

SISAM SERVIZI Società a Responsabilità Limitata – Con socio unico  
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Sisam SpA 

Largo Anselmo Tommasi, 18 · 46042 Castel Goffredo (MN) tel. 0376 771869 fax 0376 772280  
www.sisamspa.it  PEC : SISAMSERVIZI@LEGALMAIL.IT 

c.f. 02388300200 p.i. 02388300200· Registro Imprese di Mantova: 02388300200 · R.E.A. C.C.I.A.A. di Mantova: 248625 
Capitale sociale Euro 25.000,00 interamente versato 

PROCEDURA APERTA 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GAS NATURALE 

 ALLE UTENZE DELLA GESTIONE CALORE DAL 01/10/2017 AL 30/09/2019  
 

ESITO DEFINITIVO DI GARA 
 

 
Castel Goffredo, 6 settembre 2017 
Prot. n. GO-40-17 
 
 
Ai sensi dell’art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016, si rende noto l’esito definitivo della gara indicata in oggetto: 
 

Offerte pervenute 1 Offerte escluse per ritardo o carenze 
documentali 0 

Offerte ammesse all’apertura dell’offerta economica 1 Offerte ammesse alla graduatoria finale 1 
 
In data 19/07/2017, in seduta pubblica, è stata esperita la gara mediante procedura aperta (asta pubblica) 
da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 95, comma 4 
del D.Lgs. 50/2016, con esclusione delle offerte in aumento ed è stata redatta la seguente tabella dei ribassi 
offerti per l’unico concorrente che ha presentato offerta e che è stato ammesso: 
 

N. DITTA SEDE RIBASSO 
GENERALE 

1 TEA ENERGIA SRL VIA TALIERCIO 3 - MANTOVA 1,8593 % 
 
Avendo presentato offerta un solo concorrente non è stata determinata la soglia di anomalia (ex art. 97, 
comma 2 del D.Lgs. 50/2016). 
 
La graduatoria provvisoria è la seguente: 
 

N. DITTA SEDE RIBASSO 
GENERALE 

1 TEA ENERGIA SRL VIA TALIERCIO 3 - MANTOVA 1,8593 % 
 

Non sono emersi elementi specifici per attivare la procedura di verifica di cui all’art. 97, comma 6 del D.Lgs. 
50/2016 nei confronti dell’impresa prima in graduatoria. 
Il concorrente primo in graduatoria ha dimostrato il possesso dei requisiti di partecipazione di ordine tecnico-
organizzativo ed economico-finanziario in data 06/09/2017. 
 
In data 06/09/2017 l’Amministratore Unico di SISAM SERVIZI SRL ha approvato il verbale di gara, la 
graduatoria provvisoria (come sopra riportata) e la proposta di aggiudicazione formulata dal Responsabile 
dell’affidamento ed ha pertanto disposto l’aggiudicazione della gara in favore della migliore offerta non 
anomala presentata dalla ditta TEA ENERGIA SRL con sede in Mantova, con un ribasso generale pari al 
1,8593% e per un importo netto contrattuale di € 167.650,35 (per acquisto materia prima gas) oltre IVA, 
accise, addizionali e altre componenti di costo specificate nel Capitolato. 
 

Il Responsabile dell’affidamento 
(Ing. Davide Bossini) 

 
Documento firmato digitalmente. 

http://www.sisamspa.it
mailto:SISAMSERVIZI@LEGALMAIL.IT

		2017-09-06T16:46:22+0200




